
信息披露

2022/12/15

星期四

A10

Disclosure

首创证券股份有限公司

首次公开发行股票

网下初步配售结果及网上中签结果公告

保荐机构（主承销商）：国信证券股份有限公司

首创证券股份有限公司（以下简称“首创证券” 、“发行人” 或“公司” ）

首次公开发行不超过27,333.38万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次

发行” ）的申请已获中国证券监督管理委员会证监许可[2022]2747号文核准。

本次发行采用网下向符合条件的网下投资者询价配售 （以下简称 “网下发

行” ） 和网上向持有上海市场非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会

公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）国信证券股份有限公司（以下简称“国信

证券” 或 “保荐机构 （主承销商）” ） 协商确定本次公开发行股份数量为

27,333.38万股。 回拨机制启动前，网下初始发行数量为19,133.38万股，为本

次发行股票数量的70.00%，网上初始发行数量为8,200.00万股，为本次发行股

票数量的30.00%。 网上及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。 本次发行

的价格为7.07元/股。

根据《首创证券股份有限公司首次公开发行股票发行安排及初步询价公

告》（以下简称“《发行安排及初步询价公告》” ）和《首创证券股份有限公司

首次公开发行股票发行公告》（以下简称“《发行公告》” ）公布的回拨机制，

由于本次网上发行初步有效申购倍数约为2,338.37倍，超过150倍，发行人和

保荐机构（主承销商）决定启动回拨机制，对网下、网上发行的规模进行调节，

将本次公开发行股票数量的60%（16,400.10万股） 股票从网下回拨到网上。

回拨机制启动后： 网下最终发行数量为2,733.28万股， 占本次发行总量的

10%；网上最终发行数量为24,600.10万股，占本次发行总量的90%。 回拨机制

启动后，网上发行最终中签率为0.12829522%。

敬请投资者重点关注本次发行缴款环节，并于2022年12月15日（T+2日）

及时履行缴款义务：

1、网下获配投资者应根据本公告及时足额缴纳新股认购资金，资金应于

2022年12月15日（T+2日）16:00前到账。 网下投资者如同日获配多只新股，

请务必按每只新股分别缴款。

同日获配多只新股的情况，如只汇一笔总计金额，合并缴款将会造成入账

失败，由此产生的后果由投资者自行承担。

网上投资者申购新股中签后,应根据本公告履行资金交收义务，确保其资

金账户在2022年12月15日（T+2日）日终有足额的新股认购资金,不足部分视

为放弃认购，由此产生的后果及相关法律责任由投资者自行承担，投资者款项

划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

本次发行因网下、 网上投资者未足额缴纳申购资金而放弃认购的股票由

保荐机构（主承销商）包销。

2、网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行数量的

70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行

的原因和后续安排进行信息披露。

3、网下和网上投资者获得配售后，应当按时足额缴付认购资金。有效报价

网下投资者未参与网下申购或者未足额申购以及获得初步配售的网下投资者

未及时足额缴纳认购资金的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主

承销商）将违约情况报中国证券业协会备案。 网上投资者连续12个月内累计

出现3次中签后未足额缴款的情形时，自中国结算上海分公司收到弃购申报的

次日起6个月（按180个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转

换公司债券、可交换公司债券的申购。放弃认购的次数按照投资者实际放弃认

购新股、存托凭证、可转换公司债券与可交换公司债券的次数合并计算。

4、本公告披露了本次网下发行的初步配售结果，包括本次发行获得初步

配售的网下投资者名称、配售对象代码、申购数量、初步配售数量、获配金额以

及应缴款总额， 以及初步询价期间提供有效报价但未参与网下申购或实际申

购数量少于报价时拟申购数量的网下投资者信息。 根据2022年12月12日

（T-1日）公布的《发行公告》，本公告一经刊出，即视同已向参与网下申购的

网下投资者送达获配通知。

一、网上中签结果

发行人与保荐机构（主承销商）已于2022年12月14日（T+1日）上午在上

海市浦东新区东方路778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网

上申购的摇号抽签仪式。仪式在公开、公平、公正的原则下进行，摇号过程及结

果已经上海市东方公证处公证。

现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码

末“3”位数： 274

末“4”位数： 7615，2615

末“5”位数： 09654，22154，34654，47154，59654，72154，84654，97154

末“6”位数： 764406，264406

末“7”位数： 1945672，3195672，4445672，5695672，6945672，8195672，9445672，0695672，3502205

末“8”位数： 48622759，68622759，88622759，28622759，08622759，57796411

凡在网上申购首创证券首次公开发行A股股票的投资者持有的申购配号

尾数与上述号码相同的，则为中签号码。 中签号码共有246,001个，每个中签

号码只能认购1,000股首创证券A股股票。

二、网下发行申购情况及初步配售结果

（一）网下发行申购情况

根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令[第144号]）的要求，保荐机

构（主承销商）对参与网下申购的投资者资格进行了核查和确认。依据上海证

券交易所网下申购电子平台最终收到的申购结果，保荐机构（主承销商）做出

如下统计：

经核查确认，《发行公告》 披露的应参与网下申购的网下投资者数量为

2,204家,有效报价配售对象数量为11,151个。 其中，34家网下投资者管理的

35个有效报价配售对象未按照《发行公告》的要求参与网下申购（其中1家网

下投资者管理的其他有效报价配售对象参与了网下申购）。 实际参与网下申

购的网下投资者数量为2,171家,有效报价配售对象数量为11,116个，有效申

购数量为8,846,040万股。

未按照《发行公告》的要求进行网下申购的情况如下：

序

号

证券账户 投资者 配售对象

拟申购价格

(元)

拟申购数量

(万股)

1 B883167143

珠海宽德私募基金管理有限

公司

珠海宽德致信4号私募证券投资基金 7.07 800

2 A455512195 朱永存 朱永存 7.07 800

3 A429469006 叶亚君 叶亚君 7.07 800

4 A101053756 黄伟 黄伟 7.07 800

5 A446116819 陈建华 陈建华 7.07 800

6 A455592726 季勐 季勐 7.07 800

7 A169615295 方文艳 方文艳 7.07 800

8 A129517651 章建平 章建平 7.07 800

9 A311293928 方德基 方德基 7.07 800

10 A586465104 蔡立军 蔡立军 7.07 800

11 A172944653 张茂义 张茂义 7.07 800

12 B880680558 杭州易登贸易有限公司 杭州易登贸易有限公司 7.07 800

13 A474718072 姜风 姜风 7.07 800

14 A476416773 胡天兴 胡天兴 7.07 800

15 B880030931 山东昌隆泰世科技有限公司 山东昌隆泰世科技有限公司 7.07 800

16 A192047015 陈林法 陈林法 7.07 800

17 A414257590 姜永新 姜永新 7.07 800

18 A129027305 周启增 周启增 7.07 800

19 A216820048 陈丽红 陈丽红 7.07 800

20 A179898201 孙炎林 孙炎林 7.07 800

21 A278358589 张桂芳 张桂芳 7.07 800

22 A249982665 郑伟康 郑伟康 7.07 800

23 A769114288 邱士勇 邱士勇 7.07 800

24 A160073600 孙建成 孙建成 7.07 800

25 B880892231 山东融鑫投资股份有限公司 山东融鑫投资股份有限公司 7.07 800

26 A374313559 李敏 李敏 7.07 800

27 A461686059 洪涛 洪涛 7.07 800

28 B883369428

北京时代复兴投资管理有限

公司

时代复兴磐石八号私募证券投资基金 7.07 800

29 B882736648

北京时代复兴投资管理有限

公司

时代复兴安心1号私募证券投资基金 7.07 800

30 A158567706 邹燕敏 邹燕敏 7.07 800

31 A310962760 郭彦超 郭彦超 7.07 800

32 A412193986 陈雷 陈雷 7.07 800

33 B881106808 中意资产管理有限责任公司 中意资产－新回报14号资产管理产品 7.07 800

34 A120007236 张成锁 张成锁 7.07 800

35 A347715005 陈少先 陈少先 7.07 800

（二）网下初步配售结果

根据《发行安排及初步询价公告》和《发行公告》中公布的网下配售原

则，发行人和保荐机构（主承销商）对网下发行股份进行了初步配售，初步配

售结果如下：

配售对象分类

有效申购股数

（万股）

占网下有效申购

数量的比例

配售数量（股）

获配数量占网下

发行总量的比例

各类投资者配售

比例

A类投资者（公募基金、社保

基金及基本养老保险基金）

2,914,460 32.95% 17,273,610 63.20% 0.05926865%

B类投资者（年金、保险资金） 1,406,400 15.90% 4,470,594 16.36% 0.03178750%

C类投资者（其他投资者） 4,525,180 51.15% 5,588,596 20.45% 0.01235000%

合计 8,846,040 100% 27,332,800 100% -

注：若出现总数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造

成。

其中零股9,055股按照《发行安排及初步询价公告》中的网下配售原则配

售给同泰基金管理有限公司管理的 “同泰新能源优选1年持有期股票型证券

投资基金” 。

以上配售安排及结果符合《发行安排及初步询价公告》公布的配售原则。

最终各配售对象获配情况详见附表。

三、保荐机构（主承销商）联系方式

投资者对本公告所公布的网下初步配售结果和网上中签结果如有疑问，

请与本次发行的保荐机构（主承销商）联系。 具体联系方式如下：

联系电话：0755-22940052

联系人：资本市场部

发行人：首创证券股份有限公司

保荐机构（主承销商）：国信证券股份有限公司

2022年12月15日

汇丰晋信基金管理有限公司

关于新增利得基金为汇丰晋信丰宁

三个月定期开放债券型证券投资基金

代销机构的公告

根据汇丰晋信基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）与上海利得基金销售有限公司（以下简称

“利得基金” ）签署的开放式基金销售服务代理协议，自2022年12月15日起，本公司新增利得基金为汇

丰晋信丰宁三个月定期开放债券型证券投资基金的销售机构。 现将有关事宜公告如下：

一、 适用基金

序号 基金名称 基金代码

1 汇丰晋信丰宁三个月定期开放债券型证券投资基金A类 016656

2 汇丰晋信丰宁三个月定期开放债券型证券投资基金C类 016657

二、投资者可通过以下途径咨询详情

（1）汇丰晋信基金管理有限公司

公司网站：www.hsbcjt.cn

客户服务电话：021-20376888

（2）上海利得基金销售有限公司

公司网站：www.leadfund.com.cn

客户服务电话：400-032-5885

三、其他需要提示的事项

（1）本公告仅对本公司新增利得基金为汇丰晋信丰宁三个月定期开放债券型证券投资基金代销机

构予以说明，代销机构是否支持办理本基金的定期定额投资及转换业务以代销机构规定为准，具体业务

规则请遵循各代销机构的具体规则执行。 代销机构可以在不违反法律法规规定及基金合同约定的情形

下根据市场情况制定基金促销计划，定期或不定期地开展基金促销活动，具体促销安排和业务规则以代

销机构的规定和执行为准。 投资者欲了解基金的详细情况，请仔细阅读基金合同、最新的招募说明书等

相关基金法律文件。

（2）风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证本

基金一定盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现，基金管理

人管理的其他基金的业绩不构成对新基金业绩表现的保证。 投资有风险，敬请投资者在投资基金前认真

阅读《基金合同》、《招募说明书》、《产品资料概要》等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并根

据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。 基金管理人提醒投资人基金投资的 “买者自负” 原

则，在做出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资人自行负担。 敬请投资人

在购买基金前认真考虑、谨慎决策。

特此公告。

汇丰晋信基金管理有限公司

2022年12月15日

汇丰晋信基金管理有限公司

关于汇丰晋信丰宁三个月定期开放

债券型证券投资基金在部分销售机构

提前结束募集期的公告

汇丰晋信丰宁三个月定期开放债券型证券投资基金（基金代码：A类：016656，C类：016657，以下简

称“本基金” ）经中国证监会证监许可[2022]1845号文准予注册，已于2022年12月12日开始募集。

为充分保护基金份额持有人利益，保障基金平稳运作，根据《汇丰晋信丰宁三个月定期开放债券型

证券投资基金基金合同》、《汇丰晋信丰宁三个月定期开放债券型证券投资基金招募说明书》和《汇丰

晋信丰宁三个月定期开放债券型证券投资基金份额发售公告》等文件的相关规定，汇丰晋信基金管理有

限公司（以下简称“本公司” ）与本基金托管人浙商银行股份有限公司以及本基金销售代理机构协商一

致决定除汇丰晋信基金管理有限公司投资理财中心、兴业银行股份有限公司、上海基煜基金销售有限公

司、上海利得基金销售有限公司外的部分销售机构（详见适用的销售机构）提前结束本基金的募集，募

集截止日由原定的2023年3月10日提前至2022年12月15日，即本基金2022年12月15日当日通过部分销

售机构的有效认购申请将全部予以确认，2022年12月16日（含当日）起不再接受通过部分销售机构的认

购申请。

适用的销售机构具体如下：

珠海盈米基金销售有限公司、上海天天基金销售有限公司、北京汇成基金销售有限公司、泰信财富

基金销售有限公司、上海万得基金销售有限公司、蚂蚁（杭州）基金销售有限公司。

投资者欲了解本基金的详细情况，请阅读刊登在2022年12月8日本公司网站和中国证监会基金电子

披露网站上的《汇丰晋信丰宁三个月定期开放债券型证券投资基金基金合同》 、《汇丰晋信丰宁三个月

定期开放债券型证券投资基金招募说明书》和《汇丰晋信丰宁三个月定期开放债券型证券投资基金基

金产品资料概要》。 投资者还可通过本公司客户服务电话：021-20376888咨询有关详情，也可登陆本公

司网站(www.hsbcjt.cn)获取相关信息。

风险提示：

本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证本基金一定盈利，

也不保证最低收益。 基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现，基金管理人管理的其他基

金的业绩不构成对新基金业绩表现的保证。 投资有风险， 敬请投资者在投资基金前认真阅读 《基金合

同》、《招募说明书》、《产品资料概要》等基金法律文件，了解基金的风险收益特征，并根据自身的风险

承受能力选择适合自己的基金产品。 基金管理人提醒投资人基金投资的“买者自负” 原则，在做出投资

决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资人自行负担。 敬请投资人在购买基金前

认真考虑、谨慎决策。

特此公告。

汇丰晋信基金管理有限公司

2022年12月15日

银华聚利灵活配置混合型证券投资基

金暂停大额申购（含定期定额投资及转

换转入）业务的公告

公告送出日期：2022年12月15日

1�公告基本信息

基金名称 银华聚利灵活配置混合型证券投资基金

基金简称 银华聚利灵活配置混合

基金主代码 001280

基金管理人名称 银华基金管理股份有限公司

公告依据

《银华聚利灵活配置混合型证券投资基金基金合

同》和《银华聚利灵活配置混合型证券投资基金招

募说明书》

暂停相关业务的起始

日、金额及原因说明

暂停大额申购起始日 2022年12月16日

暂停大额转换转入起始日 2022年12月16日

暂停大额定期定额投资起始

日

2022年12月16日

限制申购（含定期定额投资

及转换转入）金额（单位：人

民币元）

1,000,000.00元

暂停大额申购 （含定期定额

投资及转换转入） 业务的原

因说明

为保护现有基金份额持有人利益

下属各类基金的基金简称 银华聚利灵活配置混合A

银华聚利灵活配置混合

C

下属各类基金的交易代码 001280 002326

各类基金份额是否暂停大额申购(含定期定额投资及

转换转入)业务

是 是

注：本公告就银华聚利灵活配置混合型证券投资基金（基金代码：A：001280；C：002326）的大额申

购（含定期定额投资及转换转入）业务进行限制，即自2022年12月16日起单日每个基金账户累计申购

（含定期定额投资及转换转入） 银华聚利灵活配置混合型证券投资基金A类基金份额、C类基金份额的

合计金额不超过100万元，若超过100万元,本基金管理人有权部分或全部拒绝银华聚利灵活配置混合型

证券投资基金的申购（含定期定额投资及转换转入）申请。 如单日某基金账户单笔申购本基金的金额超

过100万元，本基金有权确认该笔申购失败；如单日某基金账户多笔累计申购本基金的金额超过100万

元，本基金将按申购金额大小排序，逐笔累加至符合不超过100万元限额的申请确认成功，其余有权确认

失败。针对单笔申购业务申请，仅有确认和不予确认两种处理方式，不存在对单笔申请的部分确认。敬请

投资者留意。

2�其他需要提示的事项

投资者可以通过以下途径咨询有关详情：

银华基金管理股份有限公司

客户服务电话：400-678-3333、010-85186558

网址：www.yhfund.com.cn

风险提示：

本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证

最低收益。 敬请投资者留意投资风险。

本公告解释权归本公司。

特此公告。

银华基金管理股份有限公司

2022年12月15日

银华基金管理股份有限公司

关于再次提请投资者及时更新身份

信息资料的公告

尊敬的投资者：

根据《中华人民共和国反洗钱法》、《金融机构反洗钱和反恐怖融资监督管理办法》、《法人金融机

构洗钱和恐怖融资风险管理指引（试行）》、《金融机构客户身份识别和客户身份资料及交易记录保存

管理办法》、《中国人民银行办公厅关于“三证合一” 登记制度改革有关反洗钱工作管理事项的通知》、

《中国人民银行关于加强反洗钱客户身份识别有关工作的通知》、《关于证券基金期货业反洗钱工作有

关事项的通知》等法律法规以及中国证监会的有关规定，银华基金管理股份有限公司（以下简称“本公

司” ）作如下提示：

一、个人投资者

本公司需登记并审核个人投资者的姓名、性别、国籍、职业、住所地或工作单位地址（住所地与经常

居住地不一致的需提供经常居住地地址）、联系电话、身份证件类型、证件号码、身份证件有效期等。如投

资者上述信息变更，请持当前有效身份证件等资料及时到开立基金账户的机构办理信息更新，以免影响

后续交易。

自2019年5月24日起，通过本公司网上交易系统、银华生利宝APP、银华基金微信公众号新开立基金

账户的直销个人投资者均需上传个人真实有效的身份证件影印件。 已开立基金账户的存量直销个人客

户需补充上传身份证件影印件。

二、机构投资者

本公司需登记并审核机构投资者的名称、住所、经营范围、组织机构代码、税务登记证号码；可证明

依法设立或者可依法开展经营、社会活动的执照、证件或者文件的名称、号码和有效期限；控股股东或者

实际控制人、法定代表人、负责人和授权办理业务人员的姓名、身份证件或者身份证明文件的种类、号

码、有效期限；交易的受益所有人的姓名、地址、身份证件或者身份证明文件的种类、号码和有效期限等；

机构的股权或者控制权的相关信息，主要包括：注册证书、存续证明文件、合伙协议、信托协议、备忘录、

公司章程以及其他可以验证客户身份的文件；机构股东或者董事会成员登记信息，主要包括：董事会、高

级管理层和股东名单、各股东持股数量以及持股类型（包括相关的投票权类型）等。 非自然人客户如已

办理或者换领新版营业执照，应持新版营业执照办理业务并及时到开立基金账户的机构更新相关信息。

如投资者上述信息变更， 请持当前有效的身份证件等资料及时到开立基金账户的机构办理信息更

新，以免影响后续交易。

对于以上身份证件或身份证明文件过期且未在合理期限内更新，身份信息资料不完整、不准确、未

在合理期限内补充完善的，本公司将继续采取提醒、限制或中止办理业务等措施，直至完成信息更新。 请

投资者及时提供或更新身份信息资料，以免影响业务办理。

如有疑问， 请拨打本公司客户服务热线 400-678-3333�或登录本公司网站www.yhfund.com.cn�

获取相关信息。

特此公告。

银华基金管理股份有限公司

2022年12月15日

证券代码：

301309

证券简称：万得凯 公告编号：

2022-028

浙江万得凯流体设备科技股份有限公司

2022

年第五次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会不存在否决议案的情形；

2、本次股东大会不涉及变更以往股东大会已通过的决议。

一、 会议召开和出席情况

（一）会议召开情况：

1、召开时间：2022年12月14日（星期三）下午14:00

2、召开地点：浙江省玉环市龙溪镇东港村渔业万得凯股份会议室

3、召开方式：本次股东大会采用现场投票与网络投票表决相结合的方式召开

4、召集人：浙江万得凯流体设备科技股份有限公司董事会

5、主持人：董事长钟兴富先生

6、本次会议的召集、召开程序符合《中华人民共和国公司法》《上市公司股东大会规则》《上市公司

治理准则》《深圳证券交易所上市公司股东大会网络投票实施细则》《深圳证券交易所创业板股票上市

规则》等有关法律、行政法规、规范性文件和《浙江万得凯流体设备科技股份有限公司章程》《浙江万得

凯流体设备科技股份有限公司股东大会议事规则》等有关规定。

（二）会议出席情况：

1、股东出席的总体情况

参加本次股东大会现场会议和网络投票表决的股东共17人， 代表有表决权股份合计为

75,068,500股，占浙江万得凯流体设备科技股份有限公司（以下简称“公司” ）有表决权股份总数的

75.0685％。 其中：通过现场投票的股东共7人，代表有表决权的公司股份数合计为75,000,000股，占公

司有表决权股份总数100,000,000股的75.0000％；通过网络投票的股东共10人，代表有表决权的公司

股份数合计为68,500股，占公司有表决权股份总数100,000,000股的0.0685％。

2、中小股东出席的总体情况

通过现场和网络投票的中小股东10人，代表股份68,500股，占公司有表决权总股份的0.0685％。 其

中：

（1）通过现场投票的中小股东0人，代表股份0股，占公司有表决权总股份的0.0000％。

（2）通过网络投票的中小股东10人，代表股份68,500股，占公司有表决权总股份的0.0685％。

中小股东系指除担任公司董事、监事、高级管理人员的股东以及单独或者合计持有公司5%以上股

份的股东以外的其他股东。

3、出席或列席本次股东大会的人员包括：公司董事、监事、高级管理人员及见证律师等。

二、 议案审议表决情况

本次股东大会采用现场投票与网络投票相结合的表决方式对以下议案进行了表决：

（一）审议通过了《关于公司董事会换届选举暨选举第三届非独立董事的议案》

总表决情况：

本议案采取累积投票制的方式选举钟兴富先生、陈方仁先生、陈金勇先生、陈礼宏先生、张长征先

生、韩玲丽女士为公司第三届董事会非独立董事，任期自本次股东大会审议通过之日起至第三届董事会

届满止。 具体表决结果如下：

1.01选举钟兴富先生为公司第三届董事会非独立董事

总表决情况：

同意75,039,309股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的99.9611％。

中小股东表决情况：

同意39,309股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的57.3854%；

1.02选举陈方仁先生为公司第三届董事会非独立董事

总表决情况：

同意75,038,420股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的99.9599％。

中小股东表决情况：

同意38,420股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的56.0876%；

1.03选举陈金勇先生为公司第三届董事会非独立董事

总表决情况：

同意75,038,300股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的99.9598%。

中小股东表决情况：

同意38,300股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的55.9124%；

1.04选举陈礼宏先生为公司第三届董事会非独立董事

总表决情况：

同意75,038,300股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的99.9598%。

中小股东表决情况：

同意38,300股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的55.9124%；

1.05选举张长征先生为公司第三届董事会非独立董事

总表决情况：

同意75,038,300股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的99.9598%。

中小股东表决情况：

同意38,300股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的55.9124%；

1.06选举韩玲丽女士为公司第三届董事会非独立董事

总表决情况：

同意75,038,300股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的99.9598%。

中小股东表决情况：

同意38,300股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的55.9124%；

（二）审议通过了《关于公司董事会换届选举暨选举第三届独立董事的议案》

本议案采取累积投票制的方式选举黄良彬先生、周红锵女士、朱建先生为公司第三届董事会独立董

事，任期自本次股东大会审议通过之日起至第三届董事会届满止。 具体表决结果如下：

2.01选举黄良彬先生为公司第三届董事会独立董事

总表决情况：

同意75,038,300股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的99.9598%。

中小股东表决情况：

同意38,300股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的55.9124%；

2.02选举周红锵女士为公司第三届董事会独立董事

总表决情况：

同意75,038,300股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的99.9598%。

中小股东表决情况：

同意38,300股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的55.9124%；

2.03选举朱建先生为公司第三届董事会独立董事

总表决情况：

同意75,038,300股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的99.9598%。

中小股东表决情况：

同意38,300股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的55.9124％；

（三）审议通过了《关于公司监事会换届选举暨选举第三届监事会股东代表监事的议案》

本议案采取累积投票制的方式选举皮常青先生、魏波先生为公司第三届监事会股东代表监事，任期

自本次股东大会审议通过之日起至第三届监事会届满止。 具体表决结果如下：

3.01选举皮常青先生为公司第三届监事会股东代表监事

总表决情况：

同意75,038,309股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的99.9598%。

中小股东表决情况：

同意38,309股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的55.9255%；

3.02选举魏波先生为公司第三届监事会股东代表监事

总表决情况：

同意:75,038,309股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的99.9598%。

中小股东表决情况：

同意38,309股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的55.9255%；

（四）审议通过了《关于公司第三届董事（非独立董事）薪酬方案的议案》

总表决情况：

同意75,006,300股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的99.9171％；反对62,200股，占出

席本次股东大会有效表决权股份总数的0.0829％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席本次

股东大会有效表决权股份总数的0.0000%。

中小股东表决情况：

同意6,300股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的9.1971％；反对62,200股，占出席会议中

小股东所持有效表决权股份的90.8029％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股

东所持有效表决权股份的0.0000%

（五）审议通过了《关于公司第三届独立董事薪酬方案的议案》

总表决情况：

同意75,006,300股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的99.9171％；反对62,200股，占出

席本次股东大会有效表决权股份总数的0.0829％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席本次

股东大会有效表决权股份总数的0.0000%。

中小股东表决情况：

同意6,300股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的9.1971％；反对62,200股，占出席会议中

小股东所持有效表决权股份的90.8029％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股

东所持有效表决权股份的0.0000%

（六）审议通过了《关于公司第三届监事会监事薪酬方案的议案》

总表决情况：

同意75,006,300股，占出席本次股东大会有效表决权股份总数的99.9171％；反对62,200股，占出

席本次股东大会有效表决权股份总数的0.0829％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席本次

股东大会有效表决权股份总数的0.0000%。

中小股东表决情况：

同意6,300股，占出席会议中小股东所持有效表决权股份的9.1971％；反对62,200股，占出席会议中

小股东所持有效表决权股份的90.8029％；弃权0股（其中，因未投票默认弃权0股），占出席会议中小股

东所持有效表决权股份的0.0000%

三、律师出具的法律意见

（一）律师事务所名称：国浩律师（杭州）事务所

（二）见证律师姓名：李泽宇、许锐锋

（三）结论性意见：浙江万得凯流体设备科技股份有限公司本次股东大会的召集和召开程序，出席

本次股东大会人员资格、会议召集人资格及会议表决程序和表决结果等事宜，均符合《公司法》《股东大

会规则》《网络投票细则》等法律、行政法规、规范性文件和《公司章程》《股东大会议事规则》的有关规

定，本次股东大会通过的表决结果为合法、有效。

四、备查文件

1、浙江万得凯流体设备科技股份有限公司2022年第五次临时股东大会决议；

2、国浩律师（杭州）事务所关于浙江万得凯流体设备科技股份有限公司2022年第五次临时股东大

会法律意见书。

特此公告。

浙江万得凯流体设备科技股份有限公司董事会

2022年12月14日

证券代码：

301309

证券简称：万得凯 公告编号：

2022-029

浙江万得凯流体设备科技股份有限公司

关于董事会完成换届选举的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

浙江万得凯流体设备科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年12月14日召开的2022年第

五次临时股东大会审议通过了《关于公司董事会换届选举暨选举第三届非独立董事的议案》、《关于公

司董事会换届选举暨选举第三届独立董事的议案》。 本次会议选举产生了公司第三届董事会董事。 现将

有关情况公告如下：

一、 第三届董事会组成情况

1、非独立董事：钟兴富先生、陈方仁先生、陈金勇先生、陈礼宏先生、张长征先生、韩玲丽女士。

2、独立董事：黄良彬先生、周红锵女士、朱建先生。

公司第三届董事会成员由以上9名董事组成，第三届董事会任期自2022年第五次临时股东大会审议

通过之日起三年。 公司第三届董事会成员均具备担任上市公司董事的任职资格，能够胜任所聘岗位职责

的要求， 且三名独立董事的任职资格和独立性在公司2022年第五次临时股东大会召开前已经深圳证券

交易所备案审核无异议。不存在《公司法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上

市公司自律监管指引第2�号—创业板上市公司规范运作》《上市公司独立董事规则》及《公司章程》中

规定的不得担任公司董事的情形，也不存在被中国证监会确定为市场禁入者并且尚未解除的情况，未受

过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒，未被列为失信被执行人。 董事会中兼任公司高

级管理人员的董事人数总计未超过公司董事总数的二分之一， 独立董事人数未低于董事会成员总数的

三分之一。

二、部分董事任期届满离任情况

因任期届满， 公司第二届董事会董事许宏印先生因个人原因不再担任公司独立董事职务及董事会

各专门委员会相关职务，并且离任后不担任公司及子公司其他任何职务。 截至本公告披露日，许宏印先

生未持有公司股份，不存在应当履行而未履行的承诺事项。

公司对许宏印先生在任职期间的勤勉尽责以及对公司发展所做出的贡献表示衷心感谢。

特此公告。

浙江万得凯流体设备科技股份有限公司董事会

2022年12月14日

证券代码：

301309

证券简称：万得凯 公告编号：

2022-030

浙江万得凯流体设备科技股份有限公司

关于监事会完成换届选举的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

浙江万得凯流体设备科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年12月14日召开的2022年第

五次临时股东大会审议通过了《关于公司监事会换届选举暨选举第三届监事会股东代表监事的议案》，

同意选举皮常青先生、魏波先生担任公司第三届监事会股东代表监事，与公司职工代表大会选举产生的

职工代表监事陈丹女士共同组成公司第三届监事会， 任期自2022年第五次临时股东大会审议通过之日

起三年。

公司第三届监事会成员均符合法律、法规所规定的上市公司监事任职资格，不存在《中华人民共和

国公司法》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2�

号———创业板上市公司规范运作》等法律法规以及《公司章程》中规定的不得担任公司监事的情形，也

不存在被中国证监会确定为市场禁入者尚未解除的情况， 未曾受到中国证监会和证券交易所的任何处

罚和惩戒，亦不是失信被执行人。 上述监事会成员中，不存在最近两年内担任公司董事或者高级管理人

员的情况，公司监事会中职工代表监事的比例未低于三分之一，符合相关法规的要求。

特此公告。

浙江万得凯流体设备科技股份有限公司监事会

2022年12月14日

证券代码：

301309

证券简称：万得凯 公告编号：

2022-031

浙江万得凯流体设备科技股份有限公司

关于选举职工代表监事的公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

浙江万得凯流体设备科技股份有限公司（以下简称“公司” ）第二届监事会任期已届满，为保证监

事会的正常运作，根据《公司法》、《公司章程》等有关规定，公司于2022年12月13日召开职工代表大会，

经与会职工代表审议，同意选举陈丹女士为公司第三届监事会职工代表监事。

陈丹女士将与公司2022年第五次临时股东大会选举产生的两名股东代表监事共同组成公司第三届

监事会，任期三年，与股东代表监事的任期一致。

公司第三届监事会成员中最近两年内曾担任过公司董事或者高级管理人员的监事人数未超过公司

监事总数的二分之一；监事会中职工代表监事的比例不低于三分之一。

附件：职工代表监事简历。

特此公告。

浙江万得凯流体设备科技股份有限公司

监事会

2022年12月14日

附件

浙江万得凯流体设备科技股份有限公司

职工代表监事简历

陈丹女士：1982年7月出生，中国国籍，无境外永久居留权，中专学历。曾任职于台州万得凯五金制品

有限公司、浙江万得凯铜业有限公司。 2017年11月起任职于公司，现任公司仓管员。 2019年12月起任公

司职工代表监事。

截至本公告日，陈丹女士未直接或间接持有公司股份。 除上述情形外，陈丹女士与其他持有公司5%

以上有表决权股份的股东、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系；不存在受到中国证监会

及其他有关部门的处罚和证券交易所纪律处分的情形； 不存在因涉嫌犯罪被司法机关立案侦查或者涉

嫌违法违规被中国证监会立案稽查，尚未有明确结论的情形；不存在曾被中国证监会在证券期货市场违

法失信信息公开查询平台公示或者被人民法院纳入失信被执行人名单的情形； 其任职资格符合 《公司

法》及《公司章程》等法律、法规的相关规定。

国泰添福一年定期开放债券型发起式证券投资基金分红公告

公告送出日期：2022年12月15日

1�公告基本信息

基金名称 国泰添福一年定期开放债券型发起式证券投资基金

基金简称 国泰添福一年定期开放债券

基金主代码 009444

基金合同生效日 2020年8月3日

基金管理人名称 国泰基金管理有限公司

基金托管人名称 南京银行股份有限公司

公告依据

《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证

券投资基金运作管理办法》、《国泰添福一年定期开

放债券型发起式证券投资基金基金合同》等

收益分配基准日 2022年12月9日

截止收益分配基

准日的相关指标

基准日基金份额净值 （单位：

元）

1.0231

基准日基金可供分配利润 （单

位：元）

11,509,713.07

本次分红方案（单位：元/10份基金份额） 0.180

有关年度分红次数的说明 本次分红为2022年度第一次分红。

注：（1）在符合有关基金分红条件的前提下，本基金管理人可以根据实际情况进行收益分配，具体

分配方案以公告为准，若《基金合同》生效不满3个月可不进行收益分配；

（2）基金收益分配后基金份额净值不能低于面值，即基金收益分配基准日的基金份额净值减去每

单位基金份额收益分配金额后不能低于面值。

2�与分红相关的其他信息

权益登记日 2022年12月19日

除息日 2022年12月19日

现金红利发放日 2022年12月20日

分红对象 权益登记日在注册登记机构登记在册的本基金全体基金份额持有人

红利再投资相关事项的说明

选择红利再投资方式的投资者，其红利将按照2022年12月19日除息后

的基金份额净值为计算基准确定再投资份额。 本基金基金管理人对红

利再投资所确定的基金份额于2022年12月20日直接计入其基金账户，

2022年12月21日起投资者可以查询、赎回。

税收相关事项的说明

根据财政部、国家税务总局的财税字【2002】128号《关于开放式证券

投资基金有关税收问题的通知》，投资者(包括个人和机构投资者)从基

金利润分配中取得的收入，暂不征收个人所得税和企业所得税。

费用相关事项的说明 本基金本次分红免收分红手续费。

3�其他需要提示的事项

（1）提示

因分红导致基金份额净值调整到面值或面值附近，在市场波动等因素的影响下，基金投资仍可能出

现亏损或基金份额净值仍有可能低于面值。

（2）咨询办法

1）国泰基金管理有限公司网站：www.gtfund.com；

2）国泰基金管理有限公司客户服务热线：400-888-8688（免长途话费）、021-31089000；

3）国泰基金管理有限公司直销网点及本基金各销售机构的相关网点。

国泰基金管理有限公司

二〇二二年十二月十五日

鹏华基金管理有限公司关于旗下部分基金参

与华泰证券股份有限公司认

/

申购（含定期定额投资）费率优惠活动的公告

为更好满足投资者的理财需求，经鹏华基金管理有限公司（以下简称“鹏华基金” ）与华泰证券股

份有限公司（以下简称“华泰证券” ）协商一致，决定自2022年12月15日起，对通过华泰证券认/申购

（含定期定额投资）鹏华基金旗下部分开放式基金的投资者给予认/申购费率优惠。

1、适用的基金范围

鹏华基金管理的、由华泰证券销售的所有基金产品，包括已发行的以及将来发行的产品。 如有某只

或某些特定产品不适用费率优惠，则由鹏华基金或华泰证券另行公告确定。

2、活动时间

自2022年12月15日起，结束时间以鹏华基金或华泰证券公告为准。

3、活动内容

（1）投资者通过华泰证券认/申购（包括定期定额投资）上述适用的基金，可享受的认/申购费率优

惠折扣以华泰证券公示为准。 认/申购费率按照每笔收取固定金额的，不享受认/申购费率优惠。

（2）上述优惠活动解释权归华泰证券所有，优惠活动详情请参见华泰证券的相关宣传资料。 投资者

欲了解各基金产品的详细情况，请仔细阅读上述适用基金的《基金合同》、《招募说明书》、基金产品资

料概要及其更新等法律文件。

4、重要提示

（1）上述适用的基金优惠前的费率标准参见《基金合同》、《招募说明书》、基金产品资料概要及其

更新及相关公告。

（2） 华泰证券保留对本次优惠活动的解释权；鹏华基金对于本公告享有解释权。

5、投资者可以通过以下途径查询相关详情

（1）华泰证券股份有限公司

客服热线：95597

网站：www.htsc.com.cn

（2）鹏华基金管理有限公司

客服热线：400-6788-533

网站：www.phfund.com.cn

风险提示： 本公司承诺以诚实信用、 勤勉尽责的原则管理和运用基金财产, 但不保证基金一定盈

利,也不保证最低收益。 投资者应充分了解基金定期定额投资和零存整取等储蓄方式的区别。 定期定额

投资是引导投资者进行长期投资、平均投资成本的一种简单易行的投资方式。 但是定期定额投资并不能

规避基金投资所固有的风险，不能保证投资者获得收益，也不是替代储蓄的等效理财方式。 投资者投资

于本公司基金时应认真阅读相关基金基金合同、招募说明书、基金产品资料概要及其更新等文件，了解

所投资基金的风险收益特征，并根据自身风险承受能力选择适合自己的基金产品。 敬请投资者注意投资

风险。

特此公告。

鹏华基金管理有限公司

2022年12月15日

证券代码：

002766

证券简称：索菱股份 公告编号：

2022-112

深圳市索菱实业股份有限公司

更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

深圳市索菱实业股份有限公司 （以下简称 “公司” ） 于2022年12月13日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露了《监事会议事规则（2022年12月 ）》，经事后审核发现，因工

作人员的疏忽，该文件中部分内容错误，现予以更正。 具体如下：

更正前：

“第四条 监事会由 3�名监事组成，其中，股东监事1人，职工监事2人。 监事会设主席 1�人，由全

体监事过半数选举产生。 ；”

更正后：

“第四条 监事会由 3�名监事组成，其中，股东监事2�人，职工监事1人。 监事会设主席 1�人，由

全体监事过半数选举产生。 ”

除上述更正外 ， 原文件其他内容不变 。 更正后的具体内容详见披露于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）《监事会议事规则（2022年12月）（更新后）》。

因上述更正给广大投资者带来的不便，公司深表歉意。

特此公告。

深圳市索菱实业股份有限公司

董事会

2022年12月15日

信达澳亚基金管理有限公司

关于旗下部分基金投资非公开发行

股票的公告

信达澳亚基金管理有限公司 （以下简称 “本公司” ） 旗下部分基金参加了泉峰汽车 （代码

603982）非公开发行股票的认购。根据中国证监会《关于基金投资非公开发行股票等流通受限证券有

关问题的通知》（证监基金字[2006]141号）等有关规定，本公司现将旗下基金投资泉峰汽车非公开发

行股票的相关信息公告如下：

基金名称

认购数

量（股）

总成本（元）

总成本占

基金资产

净值比例

账面价值（元）

账面价值

占基金资

产净值比

例

限售期

信澳新能源产业股票型证

券投资基金

966,598 19,099,976.48 0.17% 19,186,970.30 0.17% 6个月

信澳科技创新一年定期开

放混合型证券投资基金

27,330 540,040.80 0.16% 542,500.50 0.16% 6个月

信澳研究优选混合型证券

投资基金

139,170 2,749,999.20 0.11% 2,762,524.50 0.11% 6个月

信澳星奕混合型证券投资

基金

258,097 5,099,996.72 0.16% 5,123,225.45 0.16% 6个月

信澳领先智选混合型证券

投资基金

277,327 5,479,981.52 0.16% 5,504,940.95 0.16% 6个月

信澳智远三年持有期混合

型证券投资基金

355,769 7,029,995.44 0.16% 7,062,014.65 0.16% 6个月

注：基金资产净值、账面价值为2022年12月13日数据。

特此公告。

信达澳亚基金管理有限公司

二〇二二年十二月十五日

关于易方达安心回报债券型证券投资

基金暂停机构客户申购、转换转入及

定期定额投资业务的提示性公告

易方达基金管理有限公司（以下简称“本公司” ）于2021年9月29日发布了《易方达安心回报债

券型证券投资基金暂停机构客户申购、转换转入及定期定额投资业务的公告》，易方达安心回报债券

型证券投资基金（以下简称“本基金” ）自2021年9月29日起暂停本基金A类基金份额、B类基金份额

机构客户在全部销售机构的申购、转换转入和定期定额投资业务。

本基金基金合同中关于暂停申购期间发布公告的约定如下：“如果发生暂停的时间超过两周，暂

停期间，基金管理人应每两周至少重复刊登暂停公告一次。 ”为了基金的平稳运作，保护基金份额持有

人利益，本基金继续暂停A类基金份额、B类基金份额机构客户在全部销售机构的申购、转换转入和定

期定额投资业务。 特此提示。

投资者可拨打本公司客户服务热线400� 881� 8088，或登陆本公司网站www.efunds.com.cn进行

咨询。

易方达基金管理有限公司

2022年12月15日

北京产权交易所挂牌项目信息表

项目名称 中粮农业产业基金管理有限责任公司16.6%股权

经营范围

接受其他股权投资基金委托，从事非证券类的股权投资管理、咨询。（市场主体依法自主选择经营项目，

开展经营活动；依法须经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事国家和

本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。 ）

挂牌价格 1424.03432万元

挂牌期限 20个工作日

联系人 张先生

联系电话 010-66295605


